CA/VP6ST-***A-**
Betriebsanleitung
1
VarioPin(VP)-Kabel CA/VP6ST-***A-**
S
F
E
D

CA/VP6ST‑0**A‑HT -25 … 120 °C (-13 … 248 °F)
Konfektionierung Aderendhülsen
Bestellschlüssel
Länge Umgebungstemperatur Bestellnummer
3 m -25 … 70 °C (-13 … 158 °F) CA/VP6ST‑003A
5 m -25 … 70 °C (-13 … 158 °F) CA/VP6ST‑005A
10 m -25 … 70 °C (-13 … 158 °F) CA/VP6ST‑010A
20 m -25 … 70 °C (-13 … 158 °F) CA/VP6ST‑020A
3 m -25 … 120 °C (-13 … 248 °F) CA/VP6ST‑003A‑HT
5 m -25 … 120 °C (-13 … 248 °F) CA/VP6ST‑005A‑HT
10 m -25 … 120 °C (-13 … 248 °F) CA/VP6ST‑010A‑HT
101892
TA-CAVP6-KNDE02
Änderungen vorbehalten • Version 2
31.10.2023
Vor Installation lesen.
Für künftige Verwendung aufbewahren.
Knick Elektronische Messgeräte GmbH & Co. KG
Beuckestraße 22 • 14163 Berlin • Deutschland
+49 30 80191-0 • info@knick.de • www.knick.de
Lokale Vertretungen: www.knick-international.com